## Jetzt Verfügbarkeit prüfen und bestellen: eon-highspeed.com/office



## Kontakt Geschäftskundenvertrieb:



0201 124 47 65

gk-vertrieb@eon-highspeed.com



## Schnell, stabil und nachhaltig

Blitzschnelles Glasfaser-Internet für Ihr Unternehmen.

Westconnect GmbH Brüsseler Platz 1 45131 Essen

OFF-413\_V3 02.2

E.ON Highspeed Office-Glasfasertarife	300	600	1.000	2.000
Download-Geschwindigkeit (bis zu)	300 Mbit/s	600 Mbit/s	1.000 Mbit/s	2.000 Mbit/s
Upload-Geschwindigkeit (bis zu)	150 Mbit/s	300 Mbit/s	500 Mbit/s	1.000 Mbit/s
Öffentlich-dynamische IPv4-Adresse	Ja	Ja	Ja	Ja
Internet-Flatrate	Ja	Ja	Ja	Ja
Telefon-Flatrate <sup>1</sup>	2 Sprachkanäle bis zu 10 Rufnummern			
Rufnummernmitnahme	kostenlos	kostenlos	kostenlos	kostenlos
Mindestvertragslaufzeit <sup>2</sup>	24 Monate	24 Monate	24 Monate	24 Monate
Einmalige Bereitstellungsgebühr	49,90€	49,90€	49,90€	49,90€
Preis pro Monat	49,90€	59,90€	69,90€	139,90€
Zusatzoptionen				
Mobilfunk-Flatrate <sup>3</sup> , Preis pro Monat	8,32€	8,32€	8,32€	8,32€
Statische IPv4-Adresse	kostenlos hinzubuchbar	kostenlos hinzubuchbar	kostenlos hinzubuchbar	kostenlos hinzubuchbar
WLAN-Router <sup>4</sup> , Preis pro Monat • E.ON Router F5670E • Repeater F368E <sup>5</sup> • FRITZ!Box 5590 • FRITZ!Box 7690	4,12 € 2,44 € 7,48 € 5,80 €	4,12 € 2,44 € 7,48 € 5,80 €	4,12 € 2,44 € 7,48 € 5,80 €	4,12 € 2,44 € 7,48 €



## Glasfaser-Internet ohne Tempolimit – Ihre Vorteile im Überblick

- Dauerhafter Zugriff: Mit einer statischen IP-Adresse immer Zugriff von überall (z. B. auf Ihre IP-Kamera oder Ihren Server).
- Schneller: Sie surfen mit E.ON Highspeed dank Flatrate ohne Limit und sind für das Datenvolumen der Zukunft bestens ausgestattet.
- Stabiler: Sie haben ein beständiges und weniger störanfälliges Netz, auch wenn alle Mitarbeiter und Mitarbeiterinnen gleichzeitig im Internet unterwegs sind.
- ☑ **Einfacher:** Sie behalten auf Wunsch Ihre alte Rufnummer und überlassen uns die Kündigung Ihres Altvertrages.
- ✓ **Zukunftsfähige Infrastruktur:** Legen Sie den Grundstein für eine zukunftsfähige Infrastruktur um steigende Datenmengen problemlos bewältigen zu können und aktuelle Sicherheitsstandards erfüllen zu können.



Preise zzgl. gesetzl. MwSt.

Vorbehaltlich der Verfügbarkeit. Verfügbarkeitscheck unter eon-highspeed.com

- <sup>1</sup> Telefon-Flatrate in das deutsche Festnetz. Nicht enthalten sind Onlineverbindungen, Anrufe in das Ausland, zu Sonderrufnummern und in Mobilfunknetze. Call-by-Call (fallweise Auswahl eines Verbindungsnetzbetreibers) nicht möglich.
- <sup>2</sup> Der Vertrag wird auf unbestimmte Zeit abgeschlossen. Die Kündigungsfrist des Vertrags beträgt einen Monat, der Vertrag endet jedoch frühestens zum Ablauf der Mindestvertragslaufzeit.
- <sup>3</sup> Telefon-Flatrate in alle deutschen Mobilfunknetze. Nicht enthalten sind Onlineverbindungen, Anrufe in das Ausland und zu Sonderrufnummern.
- <sup>4</sup> Hardwareversand 8,39 € zzgl. MwSt.
- <sup>5</sup> Nur buchbar in Kombination mit dem E.ON Router F5670E.